
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ /  г- Чита ot J . — И, —

О начале пожароопасного сезона в лесах на территории 
Могочинского и Чарского лесничеств Забайкальского края

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 83 Лесного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом 12.2.321 пункта 12 Положения о 
Министерстве природных ресурсов Забайкальского края, утвержденного 
постановлением Правительства Забайкальского края от 27.12.2016 
№ 503, в целях обеспечения организации тушения лесных пожаров на землях 
лесного фонда Забайкальского края приказываю:

1. Установить с 12.04.2024 года начало пожароопасного сезона 
2024 года в лесах на территории Могочинского лесничества Забайкальского 
края.

2. Установить с 25.04.2024 года начало пожароопасного сезона 
2024 года в лесах на территории Чарского лесничества Забайкальского края.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (Ьйр://право.забайкальскийкрай.рФ1.

И.о. министра природных ] 
Забайкальского края Н.Н. Пасечкин


